1

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 02.05.2023                                                                                                № 212-р

г.Ейск

Об итогах открытого конкурса на лучшее

научное общество обучающихся общеобразовательных организаций и

организаций дополнительного образования

«Научное общество XXI века» в 2022-2023 учебном году

На основании распоряжения начальника управления образованием

администрации муниципального образования Ейский район от 27 февраля 2023

года № 95-р «О проведении открытого конкурса на лучшее научное общество

обучающихся общеобразовательных организаций и организаций

дополнительного образования «Научное общество XXI века» в 2022-2023

учебном году» в установленные сроки был проведён заочный и очный этап

открытого конкурса на лучшее научное общество обучающихся

общеобразовательных организаций и организаций дополнительного

образования «Научное общество XXI века» (далее – Конкурс). На основании

вышеизложенного:

1. Утвердить итоги Конкурса (прилагаются).

2. Наградить грамотами управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район победителей, призеров, лауреатов и

участников Конкурса.

3. Руководителям общеобразовательных организаций Ейского района:

1) довести итоги Конкурса до сведения педагогов и обучающихся;

2) поощрить педагогов, подготовивших победителей, призеров и

лауреатов Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                                               Л.С. Браун

1

Итоговая таблица результатов

открытого конкурса на лучшее научное общество обучающихся общеобразовательных организаций и

организаций дополнительного образования «Научное общество XXI века» в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Руководитель

научного

общества

обучающихся

Участники команды Статус грамоты,

регистрационный

номер

Средний

балл

очного

этапа

Групповая категория «Образовательная организация с численностью обучающихся до 300 человек»

1 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №19 имени

Александра Васильевича Суворова посёлка

Степной муниципального образования

Ейский район

Носак

Елена Евгеньевна

Федорова Владислава Алексеевна,

8 класс; Рева Максим Романович,

8класс; Воробьев Тимур

Романович, 8класс; Рева Диана

Владимировна, 8класс; Хамедова

Лейла Талеховна, 8класс;

Рамазанов Санан Ильгар

оглы,11класс

Победитель

01-01/38

53,65

Групповая категория «Образовательная организация с численностью обучающихся от 300 до 650 человек»

2 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №3 имени

генерал – фельдмаршала Михаила

Семеновича Воронцова города Ейска

муниципального образования Ейский район

Хубежашвили

Елена Андреевна

Скрипкина София Владимировна, 9

класс; Шорохова Александра

Александровна, 9 класс;

Синагулова Самира Камильевна, 9

класс; Стоянов Александр

Олегович, 9 класс; Горбик Антон

Победитель

02-01/38

52,75

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением начальника

управления образованием АМО

Ейский район

от 02.05.2023 № 212-р

2

Александрович, 9 класс; Кравченко

Богдан Александрович, 9 класс;

3 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

№18 имени Героя Советского Союза

Степана Васильевича Суворова с.

Тенгинка муниципального образования

Туапсинский район

Кислицына

Татьяна

Александровна

Гамалян Виктория Георгиевна, 10

класс; Балодян Кристина

Альбертовна, 10 класс;

Смолиренко Алина Петровна, 10

класс; Ремиханов Арсен

Гамидович, 10 класс; Крбашян

Милена Нубаровна, 10 класс;

Церунян Эдуард Андроникович, 8

класс

Призёр (2 место)

02-02/38

52,5

4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №20 имени

Героя Советского Союза Ивана

Степановича Любимого с. Шепси

муниципального образования Туапсинский

район

Задурьян Елена

Викторовна

Лиховицкая Софья Александровна,

11 класс; Перегонцев Анатолий

Павлович, 11 класс; Кузьмин

Виктор Эдуардович, 10 класс;

Кузьмин Георгий Игоревич, 10

класс; Диков Илья Александрович,

9 класс; Фролова Кира

Александровна, 9 класс

Призёр (3 место)

02-03/38

49,25

5 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №20 имени

Героя Советского Союза И.В. Гаврилова

города Ейска муниципального образования

Ейский район

Лукьяненко

Андрей

Георгиевич

Христич Маргарита Юрьевна, 11

класс; Кириченко Виолетта

Викторовна, 11 класс; Астахова

Софья Дмитриевна, 11 класс;

Душечкина Светлана Сергеевна, 11

класс; Лазарев Олег Анатольевич,

Исхаков Даниил Гарриевич, 11

класс;

Лауреат (4

место)

02-04/38

46,75

6 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №11 имени

лётчика-космонавта, дважды Героя

Советского Союза В.М. Комарова города

Ейска муниципального образования Ейский

район

Старателев

Александр

Ленгардович

Торкай А.М., 11 класс; Денисов

Е.О., 10 класс; Подольская М. А., 9

класс; Матерновский Н.М., 9 класс;

Хубулова Д.С., 9 класс

Участник

02-05/38

38,25

3

Групповая категория «Образовательная организация с численностью обучающихся от 650 человек»

7 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №2 имени

Ивана Михайловича Суворова станицы

Павловской МО Павловский район

Тертица Ирина

Борисовна

Тертица Егор Дмитриевич, 11

класс; Медведева Милания

Сергеевна, 11 класс, Швецова

Елизавета Михайловна, 11 класс,

Ильясов Руслан Артемович, 11

класс, Литвинов Олег Борисович,

10 класс, Задорожный Владимир

Михайлович, 10 класс

Победитель

03-01/38

63,6

8 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение лицей №

4 имени профессора Евгения

Александровича Котенко города Ейска

муниципального образования Ейский район

Шуняева

Елена Юрьевна

Колесникова Дарья Дмитриевна, 10

класс; Медведенко Дарья

Александровна, 9 класс; Саламатин

Влас Владимирович, 9 класс;

Коваленко Глеб Александрович, 9

класс; Носов Тимур Иванович, 9

класс; Салыкина Анна Алексеевна,

9 класс; Ковалинский Евгений

Сергеевич, 9 класс

Призёр (2 место)

03-02/38

61,65

9 Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение гимназия №14

имени первого лётчика космонавта Юрия

Алексеевича Гагарина города Ейска

муниципального образования Ейский район

Руднева

Алефтина

Николаевна

Корнеенков Евгений Денисович, 8

класс; Сидоров Леонид

Леонидович, 10 класс; Герасимов

Алексей Валерьевич, 8 класс;

Суворова Алиса Дмитриевна, 9

класс; Варивода Егор Игоревич, 10

класс; Гейер Никита Витальевич 8

класс

Призёр (3 место)

03-03/38

60,4

10 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение- средняя

общеобразовательное учреждение №5

имени маршала Г.К.Жукова

станицы Старовеличковской

муниципального образования Калининский

Петрик Елена

Владимировна,

Уварова Наталья

Юрьевна

Рау Анна Артуровна, 10 класс;

Шалай Станислав Витальевич, 10

класс; Осипян Валерий Араикович,

10 класс; Ляхова Оксана

Алексеевна,10 класс; Новиков

Лауреат (4

место)

03-04/38

56,5

4

район Дмитрий Андреевич, 10 класс;

Гузик Диана Валерьевна, 10 класс

11 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 11 им. С.М.

Жолоба муниципального образования

город-курорт Анапа

Жуйкова Ольга

Федоровна

Гукасян Анита Геннадьевна, 8

класс; Гасумян Анна Эдуардовна, 8

класс; Адамец Валерия

Вячеславовна,8класс; Жук София

Андреевна, 10 класс; Вашкина Ева

Евгеньевна,10 класс; Ляшевич

Олеся Сергеевна,10 класс

Лауреат (4

место)

03-05/38

56,5

12 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 2 имени

Героя Советского Союза  Анатолия

Васильевича Ляпидевского города Ейска

муниципального образования Ейский район

Свистунов

Александр

Владимирович

Бакулин Николай Николаевич 8

класс; Швед Анатолий Юрьевич 8

класс; Бахметьева Екатерина

Евгеньевна 8 класс; Денисов

Даниил Дмитриевич 8 класс;

Плохой Иван Сергеевич 10 класс;

Найда Кирилл Витальевич 10 класс

Лауреат (5

место)

03-06/38

53,05

13 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №57 станицы

Троицкой муниципального образования

Крымский район

Колесник Наталья

Михайловна

Стома Диана Александровна, 10

класс; Ткаченко Анастасия

Романовна, 10 класс; Евдокименко

Эльвира Владимировна, 10 класс;

Борзыхина Виктория Андреевна, 9

класс; Молотиевский Алексей

Сергеевич, 9 класс; Путилова

Анастасия Витальевна, 9 класс

Участник

03-07/38

41,5

Начальник управления                                                                                                                                                      Л.С. Браун